Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (Subsolo) –  Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N.º 050/2018-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o
Edital n.º 026/2018-PRH e o contido no processo 2483/2018-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a função de Intérprete da
Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS, aberto por meio do Edital n.º 026/2018-PRH.

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIF ICAÇÃO

1 83634 Hivi de Castro Sperandio 100 1.º lugar

2 83491 Paulo Ricardo Dias de Souza 80 2.º lugar

3 83633 Adriana de Moraes da Silva 77 3.º lugar

4 83632 Thalyta Cristina G. Davila 61 4.º lugar

5 83644 Helóra dos Santos Carloto 42 5.º lugar

6 83645 Cleia Torino de Souza 39 6.º lugar

2. Que não houve entrega de laudo médico referente à reserva de vaga para pessoa

com deficiência.

Maringá, 12 de junho de 2018.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .